令和５年 8 月 1３日

関係者各位

令和５年度全国高等学校定時制通信制体育大会

第 25 回バドミントン大会事務局

 第 25 回バドミントン大会について

1. 大会の開催について

現在、台風７号が接近しておりますが、開催要項に記載の通り開催いたします。

2. 大会日程および試合進行等について

大会日程については開催要項に記載の通り、

8 月 15 日（火） 公式練習、監督者会議、開会式

8 月 16 日（水）～18 日（金）団体戦及び個人戦

上記の日程で進行いたします。

なお、台風の影響による公共交通機関の運休や遅れによっては、

8 月 15 日（火）の公式練習開始時刻の調整や開会式の簡略化や

8 月 16 日（水）の試合開始時刻の調整（３０分～１時間程度）など

試合進行についても臨機応変に対応していく所存です。

なお、大会日程や試合進行に大幅な変更が生じた場合はＨＰ等に掲載予定ですので、

ご確認の程よろしくお願いいたします。各県の代表者の方にもメールにてご連絡致します。

3. 緊急時の連絡先について

万が一、公共交通機関の遅れなどで棄権および試合開始時刻に間に合わない場合は

下記の連絡先まで電話及びメールにてご一報ください。

状況によってはすぐに対応できない場合がございます。

電話の場合は時間を置いて再度かけなおしていただきますようお願い申し上げます。

大会事務局 事務局長 内藤 勇輝

携帯：080-5758‐0999

Mail：h11teitsubad@gmail.com

関係者の皆さまにはご心配、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。